

Materiál na skladě

Položka č.	staré číslo	Název položky	Množství	MJ	Cena 1 ks	Cena celkem
M010203020	11122412206	olej hydraulický OH-HM 46	50	L	29,03 Kč	1 451,50 Kč
M070403020	10854500018	propan-butan 2KG v lahvi	1	KS	72,72 Kč	72,72 Kč
M070501010	31213020258	elektroda wolframová WT 2,4	3	KS	77,67 Kč	233,01 Kč
M070501030	31215035032	elektroda Conarc 70G SRP 3,2x350	300	KS	7,72 Kč	2 316,00 Kč
M070501040	3124480017	elektroda svářecí OK 48.00 1,60x300 /17	2064	KS	2,19 Kč	4 520,16 Kč
M070501050		elektroda svářecí OK 48.00 pr. 2,0/30	1656	KS	4,65 Kč	7 700,40 Kč
M070501070		elektroda svářecí OK 48.00 pr. 3,2DX350	5405	KS	4,47 Kč	24 605,40 Kč
M070501080		elektroda svářecí OK 48.00 pr. 2,5	855	KS	3,04 Kč	2 599,20 Kč
M070501100	3124480029	elektroda svářecí OK 48.00 2,5/350	1010	KS	3,94 Kč	3 979,40 Kč
M070501110	3124480032	elektroda svářecí OK 48.00 3,2/450	539	KS	10,76 Kč	5 799,64 Kč
M070502010	21711713128	dusík stl. kyslíkuprostý	3	KS	1 306,00 Kč	3 918,00 Kč
M070502020		corgon 18 LTP lahve	3	KS	3 859,00 Kč	11 577,00 Kč
M070503010	31222104504	drát svářecí pomědřený G 104 pr. 5,00mm	1,5	KG	26,33 Kč	39,50 Kč
M070503020	31222104311	drát svářecí OK Tigrod 2,4 308LSi	5	KG	314,00 Kč	1 570,00 Kč
M070503030	31222104304	drát svářecí OK Tigrod 2,4 12.64	35	KG	130,05 Kč	4 551,75 Kč
M070503040	31222104313	drát svářecí OK Tigrod 2,0 12.64	15	KG	143,05 Kč	2 145,75 Kč
M070503050	31240158010	drát svařovací STT 80Ni Pipeliner 1,0	85	KG	288,00 Kč	24 480,00 Kč
M070503060	31260912012	drát svářecí trubičkový Outersshield 91K2	840	KG	177,26 Kč	148 898,40 Kč
M070503070	31252124113	drát svařovací G-104 pr. 3,2 á 11 kg	5	KG	73,71 Kč	368,55 Kč
M070503080	31252124110	drát svařovací G-104 pr. 2,5	9	KG	117,50 Kč	1 057,50 Kč
M070503090	31240158110	drát svařovací Supramig RW 1,0	60	KG	56,00 Kč	3 360,00 Kč
M070503100	31252123210	drát svařovací OK Autrod 12.51 pr. 1	15	KG	54,80 Kč	822,00 Kč
M070503110	31222104323	drát svářecí OK Tigrod 2,0 12.60	15	KG	158,00 Kč	2 370,00 Kč
M070503120	31222104312	drát svářecí Tigrod 3,2 308LSi	5	KG	308,00 Kč	1 540,00 Kč
M070503130	31222104302	drát svářecí OK Tigrod 1,0 13.28	10	KG	342,08 Kč	3 420,80 Kč
M070503140	31222104225	drát svářecí OK Tigrod 3,2 12.61	5	KG	179,00 Kč	895,00 Kč
M070503150	31252123214	drát svařovací OK Autrod 12.56 pr. 1	18	KG	55,00 Kč	990,00 Kč
M070504010	27232120715	hadice svářecí pro kyslík pr. 6/16	55	M	28,00 Kč	1 540,00 Kč
M070504020	51490001008	hubice řezací	10	KS	95,03 Kč	950,30 Kč
M070504040	51410002454	spirála BOWDEN 2-4,5 mm 4m	10	KS	343,76 Kč	3 437,60 Kč
M070504050	51411001068	špička 1.0 E-CU M 6/8	98	KS	18,00 Kč	1 764,00 Kč
M070504060	51412000244	hořák MB 24KD 4m ergonomní KZ-2	2	KS	2 024,50 Kč	4 049,00 Kč
M070504070	51412101242	ventil redukční AR/CO spod. regul. 842W30	1	KS	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
M070504080	51411204440	rozdělovač plynu Gas Diffuser	15	KS	368,00 Kč	5 520,00 Kč
M070504090	24683200011	separační spray Binzel	23	KS	79,44 Kč	1 827,12 Kč
M070504100	27232110819	hadice svářecí pro acetylen pr. 8/16	65	M	37,04 Kč	2 407,60 Kč
M070504110	51490100103	matice převlečná pro kyslík	13	KS	25,89 Kč	336,57 Kč
M070504120	51490100501	matice převlečná L 5	14	KS	39,09 Kč	547,26 Kč
M070504130	42391203901	předeřhřivací hořák DN 250	6	KS	2 980,37 Kč	17 882,22 Kč
M070504140	51458522875	řezací přípravek DN 100	2	KS	1 295,50 Kč	2 591,00 Kč
M070504170	51461301876	kabel svářečský Simplex 35 mm	156	M	99,05 Kč	15 451,80 Kč
M070504180	24683200012	spray Migmag pro ceramic 400 ml	24	KS	351,00 Kč	8 424,00 Kč
M070504190	51461300593	držák svař. elektrod 250 A	9	KS	291,75 Kč	2 762,00 Kč
M070504200	51499713258	hubice nahřívací 3 - 25	4	KS	120,63 Kč	482,52 Kč
M070504210	51461203426	ventil redukční - dusík	2	KS	1 968,00 Kč	3 936,00 Kč
M070504220	51461303701	kleština	22	KS	40,49 Kč	890,78 Kč
M070504230	35436151103	rychl spojka svař. kabelů S400	1	KS	10,00 Kč	10,00 Kč
M070504240	51461303700	krytka hořáku krátká	2	KS	135,22 Kč	270,44 Kč
M070504250	51499701000	držák hubice	1	KS	65,31 Kč	65,31 Kč
M070504260		hadice na PB	50	M	36,00 Kč	1 800,00 Kč
M070504270	51414000035	rychl spojka TSK 35-konektor	6	KS	89,00 Kč	534,00 Kč
M070504280	24510001106	průmyslový odmašťovač Isotan	3	KS	316,35 Kč	949,05 Kč
M090103010	58913131609	Ergelit - band 03 12 cm X 3 m	12	KS	330,00 Kč	3 960,00 Kč
M110601010	28322218515	izolační páska N122.30 černá 50 mm x 15 m	28	KS	173,60 Kč	4 860,80 Kč
M110601020	28322218315	izolační páska TP 1822.30 50 mm x 15 m ATA	5	KS	287,22 Kč	1 436,10 Kč

M110601030	28322180616	páska RAYCHEM 50	2	KS	200,00 Kč	400,00 Kč
M110601040	28322180618	páska RAYCHEM 65 WPC 60 HTLP/1	2	KS	500,00 Kč	1 000,00 Kč
M110602020	63160050012	opravárenský tmel Moulding Putty	25	KS	155,60 Kč	3 890,00 Kč
M110602030	58153204103	písek technický sušený 06/12	2,75	t	2 349,27 Kč	6 460,49 Kč
M130103040	34111108919	Kabel silový CYKY 3Bx4,0 CU 750V PVC/PVC	96	M	10,34 Kč	992,64 Kč
M130103050	34112202872	Kabel CGSG 7C	81	M	13,40 Kč	1 085,40 Kč
M130304160	35822100409	jistič 1.polový 500V 20A	4	KS	9,48 Kč	37,92 Kč
M130304170	35822101110	jistič 1.polový 500V 6A	1	KS	66,82 Kč	66,82 Kč
M130304180	35822103710	jistič 1.polový 500V 10A	20	KS	50,21 Kč	1 004,20 Kč
M130304190	35822105116	jistič 1.polový 500V 6A	4	KS	47,69 Kč	190,76 Kč
M130304200	35822110208	jistič 1.polový 500V 0,4A	2	KS	13,71 Kč	27,42 Kč
M130304210	35822246936	jistič 3 pol. s krytem 10,0 A	1	KS	129,07 Kč	129,07 Kč
M130304220	35822251002	jistič 3 pol. 25,0 A	3	KS	147,91 Kč	443,73 Kč
M130304230	35822253000	jistič 3 pol. ITU P3 04	6	KS	152,68 Kč	916,08 Kč
M130304240	35822308007	jistič ochr. 4 pol. katar. pr. 21,0 A	2	KS	115,36 Kč	230,72 Kč
M130304250	35822309006	jistič ochr. 4 pol. katar. pr. 18,0 A	6	KS	199,89 Kč	1 199,34 Kč
M130304260	35822314907	jistič ochr. 3 fáz. proudový 20,0 A	2	KS	133,64 Kč	267,28 Kč
M150105010	14215476845	ocelová trubka 168,3 x 4,5 EN10208	94,1	M	1 589,78 Kč	149 598,30 Kč
M150105020	14215476883	ocelová trubka 168,3	712,19	KS	1 282,33 Kč	913 262,60 Kč
M150105030	14215627316	ocelová trubka 273,0X16,0 10208-2	294,99	M	3 178,40 Kč	937 596,22 Kč
M150105040	14333705017	ocelová trubka P.SV. 813 X 17,5 PE EN10208	132	M	10 676,00 Kč	1 409 232,00 Kč
M150105050	14333705028	ocelová trubka P.SV. 813 X 28,0 PE EN10208	60	M	17 649,00 Kč	1 058 940,00 Kč
M150105060	14333703300	ocelová trubka P.SV. 711 X 16 DOVOZ EN10208	4	M	11 459,00 Kč	45 836,00 Kč
M150105080	14333703022	ocelová trubka P.SV. 610 X 22,2 PE EN10208	12	M	11 376,00 Kč	136 512,00 Kč
M150105100	14378915002	ocelová trubka SV. šroub. svarem 508,0 x 6,3	9,5	M	1 671,44 Kč	15 878,68 Kč
M150105110	14333703030	ocelová trubka P.SV. 610 X 30,0 PE EN10208	48	M	14 876,00 Kč	714 048,00 Kč
M150105120	14125621090	ocelová trubka 88,90X 3,6 dovoz St 35.8	12	M	147,00 Kč	1 764,00 Kč
M150105130	14230420005	ocelová trubka pr. 323,9 x 5,6 pod sva.	7	M	1 233,40 Kč	8 633,80 Kč
M150105140	14225735470	ocelová trubka 273 x 7 DN250 PN 40	278	M	1 331,00 Kč	370 018,00 Kč
M150105150	14125621150	ocelová trubka 88,9 x 3,6 PN	169	M	256,80 Kč	43 399,20 Kč
M150105160	14230420014	ocelová trubka pr. 323,9X10 EN10208-2	31,29	M	2 931,43 Kč	91 724,44 Kč
M150105170	14331273005	ocelová trubka P.SV. 273,0 X 5,6 EN10208	6,07	M	1 829,52 Kč	11 105,19 Kč
M150105180	14230420020	ocelová trubka pr. 323,9X14,2 EN10208-2	9,97	M	3 635,01 Kč	36 241,05 Kč
M150105190	14333705040	ocelová trubka P.SV. 813 X 40,0 PE EN10208	45,71	M	36 852,11 Kč	1 684 509,95 Kč
M150105210	14332140671	ocelová trubka P.SV. 406,4 X7,1 EN10208	4	M	5 863,78 Kč	23 455,12 Kč
M150105230	14215727311	ocelová trubka 273,0X11,0 10208-2	12	M	2 796,24 Kč	33 554,88 Kč
M150105240	14215521906	ocelová trubka 219,1X6,3 10208-2	24	M	1 992,52 Kč	47 820,48 Kč
M150105250	14123060345	ocelová trubka 60,3X 4,5 EN102	32,54	M	1 219,59 Kč	39 685,46 Kč
M150114010	16331100003	dno hluboce klenuté DN 65 1 PN 40	6	KS	42,83 Kč	256,98 Kč
M150114020	16341100213	dno hluboce klenuté DN 65 1 PN 64	22	KS	22,27 Kč	489,94 Kč
M150114060	16331100029	dno hluboce klenuté DN 80 1 PN 40	8	KS	49,12 Kč	392,96 Kč
M150114070	16341100226	dno hluboce klenuté DN 80 1 PN 64	4	KS	39,41 Kč	157,64 Kč
M150114100	16341100239	dno hluboce klenuté DN 100 11 PN 64	7	KS	43,40 Kč	303,80 Kč
M150114140	16331100045	dno hluboce klenuté DN 125 11 PN 40	4	KS	96,10 Kč	384,40 Kč
M150114180	16332100264	dno hluboce klenuté DN 200 11 PN 64	3	KS	548,26 Kč	1 644,78 Kč
M150114210	16350078128	dno klenuté 812,8 x 28,0	1	KS	18 565,00 Kč	18 565,00 Kč
M150114220	42390610262	dno deskové DN 150 PN 63	4	KS	257,00 Kč	1 028,00 Kč
M150114260	42390620462	dno deskové DN 250 PN100	1	KS	885,21 Kč	885,21 Kč
M150115010	31944381317	zaslepovací příruba DN 200 HR.L PN100 114	1	KS	3 209,58 Kč	3 209,58 Kč
M150115020	31943474014	příruba krková 406,4X14,2 16"	3	KS	28 594,38 Kč	85 783,14 Kč
M150115030	31944463210	zaslepovací příruba 323,8 12"	2	KS	9 909,90 Kč	19 819,80 Kč
M150115040	31944474014	zaslepovací příruba 406,4 16"	2	KS	19 386,31 Kč	38 772,62 Kč
M150115050	31944459010	zaslepovací příruba tlak 900 10"	1	KS	9 377,00 Kč	9 377,00 Kč
M150115060	31943463210	příruba krková 323,8X10,0 12"	2	KS	5 395,00 Kč	10 790,00 Kč
M150115070	31944456010	zaslepovací příruba tlak 600 10"	1	KS	7 854,00 Kč	7 854,00 Kč
M150115080	31943461208	příruba krková 60,3x 8,7 2"	2	KS	2 805,59 Kč	5 611,18 Kč
M150115090	31943461610	příruba krková 168,3X10,0 6"	4	KS	6 028,52 Kč	24 114,08 Kč
M150116010	31610271113	koleno 33,7x3,2 P355NL1	5	KS	347,74 Kč	1 738,70 Kč

M150116020	31610180909	koleno K3, 4"X6,02 ANSI-STD-W 6 90S	2	KS	3 029,11 Kč	6 058,22 Kč
M150117010	31615921950	oblouk bez. 90° 219,1,0X5,0 WPHY52	4	KS	2 241,66 Kč	8 966,64 Kč
M150117020	31615927316	oblouk bez. 90° 273,0,0X16,0 WPHY52	19	KS	38 171,25 Kč	725 253,75 Kč
M150117030	31611379414	oblouk 90 st. 406,4X14,2 16"	6	KS	20 284,72 Kč	121 708,32 Kč
M150117040	31611359161	oblouk 90 st. 168,3X10	62	KS	1 852,55 Kč	114 858,10 Kč
M150117050	31615935509	oblouk bez. 90° 355,6X9,52 WPHY	10	KS	13 351,41 Kč	133 514,10 Kč
M150117060	31611359321	oblouk 90 st. 323	1	KS	13 848,45 Kč	13 848,45 Kč
M150117080	31615935507	oblouk BEZ. 90° 355,6X7,1 WPHY	4	KS	17 357,00 Kč	69 428,00 Kč
M150117090	31611379630	oblouk 90 ST. 609,6X30 24"	4	KS	57 807,00 Kč	231 228,00 Kč
M150117100	31611102000	oblouk bezešvý pozinkovaný 90° 1"	2	KS	2 418,67 Kč	4 837,34 Kč
M150117110	31615911471	oblouk BEZ. 90° 114,3,0X7,1 WPHY52	4	KS	3 109,52 Kč	12 438,08 Kč
M150117120	31616427316	oblouk BEZ. 45° 273,0X16,0 WPHY	1	KS	62 765,44 Kč	62 765,44 Kč
M150118010	42394250205	díl odbočkový WELDOLET 2"X1/2"	1	KS	3 213,22 Kč	3 213,22 Kč
M150118020	42394251001	díl odbočkový WELDOLET 10"X1"	3	KS	5 665,22 Kč	16 995,66 Kč
M150118030	42393813139	přechod trubk. kovaný PN 40 DN 200/150 1	2	KS	1 135,00 Kč	2 270,00 Kč
M150118040	42393770403	přechod trubk. kovan. redukce 406,4X 8.8/3	8	KS	9 166,00 Kč	73 328,00 Kč
M150118050	42394250402	díl odbočkový T WELDOLET 4"X2"	1	KS	1 797,12 Kč	1 797,12 Kč
M150118060	42394250301	díl odbočkový WELDOLET 3"X1"	1	KS	1 048,26 Kč	1 048,26 Kč
M150118070	31942600201	redukce koncentrická pozink. 2"x1"	4	KS	1 820,74 Kč	7 282,96 Kč
M150118080	31942600401	redukce koncentrická pozink. 4"x1"	5	KS	13 300,81 Kč	66 504,05 Kč
M150118090	31942600402	redukce koncentrická pozink. 4"x2"	4	KS	1 190,08 Kč	4 760,32 Kč
M150119010	42393162716	odbočka T 273,0X5,6/168,3X4,5 10"X6"	1	KS	26 753,00 Kč	26 753,00 Kč
M150119020	42393178142	odbočka T 812,8X28,0/406,4X14,2	6	KS	55 743,00 Kč	334 458,00 Kč
M150119030	42393178181	odbočka T 812,8X17,5/812,8X17,5	1	KS	43 768,00 Kč	43 768,00 Kč
M150119040	42393194510	odbočka T 812,8X17,5/457X10 dovoz P4	1	KS	86 144,00 Kč	86 144,00 Kč
M150119050	42393178161	odbočka T 813,0X28,0/610,0X22,2	2	KS	66 066,00 Kč	132 132,00 Kč
M150119060	42393196114	odbočka T 812,8X17,5/610X14,2 DOVOZ P4	1	KS	88 132,00 Kč	88 132,00 Kč
M150119070	42393176033	odbočka T 609,6X30,0/323,8X20,0	1	KS	38 710,00 Kč	38 710,00 Kč
M150119080	42393176032	odbočka T 609,6X22,2/329,3X14,2	1	KS	49 549,00 Kč	49 549,00 Kč
M150119090	42393198030	odbočka T pozink.2"x2" A3	2	KS	2 304,43 Kč	4 608,86 Kč
M150120010	31942124962	nátrubek 1"	2	KS	616,58 Kč	1 233,16 Kč
M150120030	31942142015	vsuvka redukovaná pozinkovaná 2" X1"	1	KS	1 855,05 Kč	1 855,05 Kč
M150120050	42399361245	řmen posuvný DN 50	15	KS	494,13 Kč	7 411,95 Kč
M150120060	42399361248	řmen posuvný DN 65	8	KS	511,62 Kč	4 092,96 Kč
M150120070	42399361250	řmen posuvný DN 80	8	KS	516,62 Kč	4 132,96 Kč
M150120080	42399361252	řmen posuvný DN 100	8	KS	536,62 Kč	4 292,96 Kč
M150120090	42399361254	řmen posuvný DN 150	4	KS	611,60 Kč	2 446,40 Kč
M150120100	42231320806	kohout kulový K91.1 111 416 PN16 DN	1	KS	9 581,92 Kč	9 581,92 Kč
M150120110	42450051000	těsnění Spiraterm 50/64 P-D	4	KS	76,00 Kč	304,00 Kč
M150120120	27851082561	těsnění Spiraterm 250/64 123	3	KS	570,00 Kč	1 710,00 Kč
M150801010	31631588903	oblouk nerez 90° 88,9X3,05 3" WP31	3	KS	3 497,66 Kč	10 492,98 Kč
M160102010	30900120704	šroub hrubý se 6hrannou hlavou 4D M 20x70	200	KS	11,70 Kč	2 340,00 Kč
M160102020	30950320905	šroub přesný 6hrannou hlavou 8G M 20x80	183	KS	16,60 Kč	3 037,80 Kč
M160102030	30910324901	šroub přesný se 6hrannou hlavou 5D M 24X90	9	KS	35,00 Kč	315,00 Kč
M160102040	30950124103	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 24x10	283	KS	31,12 Kč	8 806,96 Kč
M160102050	30950112404	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 12 x 4	200	KS	2,00 Kč	400,00 Kč
M160102060	30950316650	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 16 X 5	206	KS	8,90 Kč	1 833,40 Kč
M160102070	30950321015	šroub 6hranný celý závit M 24X80	20	KS	24,00 Kč	480,00 Kč
M160102080	30950124102	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 24 X 9	29	KS	30,00 Kč	870,00 Kč
M160102090	30950124105	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 24 x12	24	KS	24,80 Kč	595,20 Kč
M160102100	30950127113	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 27 x 1	44	KS	37,80 Kč	1 663,20 Kč
M160102110	30950130080	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 30 X8	8	KS	20,00 Kč	160,00 Kč
M160102120	30972201566	šroub svorníkový M 30 x 180 G8	21	KS	20,00 Kč	420,00 Kč
M160102130	30910324551	šroub přesný se 6hrannou hlavou 5D M 24X55	24	KS	10,00 Kč	240,00 Kč
M160102140	30950124130	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 24 x12	29	KS	10,00 Kč	290,00 Kč
M160102150	30950124104	šroub přesný se 6hrannou hlavou 8G M 24 x1	55	KS	19,48 Kč	1 071,40 Kč
M160103010	31121020005	podložka vějířová M16/17/26/1,2 DIN 6798	52	KS	3,34 Kč	173,68 Kč
M160103020	31121020012	podložka vějířová M 24/25/38/1,5 DIN 67	64	KS	3,34 Kč	213,76 Kč

Soupis majetkové podstaty

M160103030	31121451225	podložka vějířová s vnějš. ozub. otv. 25 mm	163	KS	2,80 Kč	456,40 Kč
M160103040	31121451280	podložka vějířová s vnějš. ozub. otv. 28 mm	56	KS	3,20 Kč	179,20 Kč
M160202010	31115001206	matice přesná 6hranná 8G M 20	23	KS	3,80 Kč	87,40 Kč
M160202020	31115001248	matice přesná 6hranná 8G M 24	74	KS	7,34 Kč	543,16 Kč
M160202030	31112001156	matice přesná 6hranná 5S M12	80	KS	0,50 Kč	40,00 Kč
M160202040	31115001277	matice přesná 6hranná 8G M 27	34	KS	45,00 Kč	1 530,00 Kč
M160202050	31112001306	matice přesná 6hranná 5D M 30	45	KS	3,00 Kč	135,00 Kč
M160701010	42394716089	svorník ocelový M 16 X89	34	KS	44,69 Kč	1 519,46 Kč
M160701020	42394716076	svorník ocelový M 16 X76	14	KS	45,42 Kč	635,88 Kč
M160701030	42394724171	svorník ocelový M 24 X171	4	KS	162,50 Kč	650,00 Kč
M160701040	42394723120	svorník ocelový M 22 x 145	162	KS	61,12 Kč	9 901,44 Kč
M180403010	42392943500	objímka středící mini 38	30	KS	35,00 Kč	1 050,00 Kč
M230102010	71518961602	kalhoty pracovní keprové s pruhami	2	KS	225,65 Kč	451,30 Kč
M230102020		kalhoty pracovní keprové s laclem	23	KS	223,00 Kč	5 129,00 Kč
M230102040	71518925076	kalhoty pánské krátké	1	KS	260,00 Kč	260,00 Kč
M230102050	71518925156	kalhoty pánské prošívané s plyš. vložkou	14	KS	299,00 Kč	4 186,00 Kč
M230103020		vesta výstražná - LYNX	13	KS	105,90 Kč	1 376,70 Kč
M230103070	71518957603	vesta pánská BONEKAN	4	KS	295,00 Kč	1 180,00 Kč
M230104110		bunda pracovní	23	KS	259,00 Kč	5 957,00 Kč
M230104120	71538926164	kabát pánský 3/4 prošívaný z plachtoviny	63	KS	458,33 Kč	28 874,79 Kč
M230105030	71518921600	oblek pánský bavlněný	1	KS	1 027,00 Kč	1 027,00 Kč
M230201010		oblek svářecí - MOFOS	40	KS	758,41 Kč	30 528,20 Kč
M230201040	71618545025	kalhoty kožené svářecí ze štipenky	1	KS	789,09 Kč	789,09 Kč
M230201050	72371145062	rukávnik kožený štipenkový	63	KS	61,00 Kč	3 843,00 Kč
M230201060	72371645070	kamaše kožené štipenkové	8	KS	114,71 Kč	917,68 Kč
M230201070	79358145101	podložka pro svářeče	3	KS	127,00 Kč	381,00 Kč
M230201080	71518921710	oblek pánský antistatický nehořlavý	6	KS	1 580,00 Kč	9 480,00 Kč
M230201090	71645975419	bunda kožená svářecí	5	KS	1 100,00 Kč	5 500,00 Kč
M230202020	71518800116	plášť pracovní dámský	1	KS	159,53 Kč	159,53 Kč
M230202030	71518919667	plášť pracovní pánský Hurikan	1	KS	594,00 Kč	594,00 Kč
M230301050	79353945403	hlavový kříž k přilbě	1	KS	695,00 Kč	695,00 Kč
M230301060	68763629676	ušanka plyšová	23	KS	27,98 Kč	643,54 Kč
M230301080	79351801413	kukla plátěná	1	KS	255,00 Kč	255,00 Kč
M230301090	79351205130	přilba ochranná LP 2017	30	KS	69,00 Kč	2 070,00 Kč
M230401020	79354800013	chránič sluchu Ear	3	KS	113,60 Kč	340,80 Kč
M230501020		Ochranné pracovní brýle čiré	4	KS	47,30 Kč	189,20 Kč
M230501030		ochranné brýle žluté	23	KS	36,00 Kč	1 054,00 Kč
M230501040	79352100317	ochranné brýle svářecí	3	KS	232,00 Kč	696,00 Kč
M230501050	79352300205	ochranné brýle tmavé	15	KS	36,00 Kč	540,00 Kč
M230503020	79355727108	filtr Moldex A1 8100	7	KS	145,00 Kč	1 015,00 Kč
M230503060		ochranná folie do svař. kukly Speedglass 9100	21	KS	51,00 Kč	1 071,00 Kč
M230503170		ochranná folie do svař. kukly Lorch vnější - se	10	KS	13,00 Kč	130,00 Kč
M230503190		ochranná folie do svař. kukly Speedglass 9100	46	KS	9,00 Kč	414,00 Kč
M230503220		ochranná folie do svař. kukly Speedglass 9000	50	KS	36,00 Kč	1 800,00 Kč
M230503230		ochranná folie do svař. kukly Speedglass 9000	20	KS	9,00 Kč	180,00 Kč
M230503250		ochranná folie do svař. kukly Speedglass 9000	20	KS	10,00 Kč	200,00 Kč
M230701130		rukavice kožené krátké	138	PA	27,50 Kč	3 795,00 Kč
M230701140		rukavice kožené svářecí dlouhé	317	PA	43,60 Kč	13 841,70 Kč
M230801050	72821718879	obuv gumová	19	PA	106,50 Kč	2 023,50 Kč
M230801080		holinky gumostěnné	15	PA	299,00 Kč	4 485,00 Kč
M230801090	72751701000	holinky koženostěnné pánské	3	PA	359,00 Kč	1 077,00 Kč
M230801100		obuv kožená pánská holeňová	19	PA	545,72 Kč	9 997,16 Kč
M231002010		toaletní papír do zásobníku	1	KS	44,00 Kč	44,00 Kč
M231002020		toaletní papír	1	KS	1,87 Kč	1,87 Kč
M231002030		toaletní mýdlo	128	KS	4,29 Kč	549,12 Kč
M231002040		krém na ruce Indulona 100 gr.	206	KS	14,30 Kč	2 945,80 Kč
M231002050		mycí pasta na ruce 500 gr.	180	KS	19,25 Kč	3 465,00 Kč
M231101020	73329738941	pás ledvinový	33	KS	64,95 Kč	2 143,35 Kč

Soupis majetkové podstaty

M231101030	28382100008	igelitový pytel	320	KS	0,53 Kč	169,60 Kč
M240101060	53399022209	řezací kotouč 350 kov	5	KS	26 800,00 Kč	134 000,00 Kč
M240101070	42141337302	řezný kotouč ocel 230 x 3,0	274	KS	44,63 Kč	12 228,62 Kč
M240101080		řezný kotouč 125 x 4	227	KS	17,91 Kč	3 854,57 Kč
M240101090		řezný kotouč Rapoflex 230 x 2,5	90	KS	30,00 Kč	2 700,00 Kč
M240101100		řezný kotouč 150x2	50	KS	17,40 Kč	870,00 Kč
M240101110		řezný kotouč 150x3	192	KS	20,10 Kč	3 859,20 Kč
M240101120		řezný kotouč 115x2	34	KS	27,00 Kč	543,00 Kč
M240101140		řezný kotouč 125 x 2,5	20	KS	12,20 Kč	244,00 Kč
M240101150		řezný kotouč ocel. 125 x 3,0	117	KS	15,30 Kč	1 790,10 Kč
M240101160		řezný kotouč 150 x 4	117	KS	34,11 Kč	2 689,87 Kč
M240101200		řezný kotouč 230 x 2	40	KS	27,00 Kč	1 080,00 Kč
M240101220		Řezný kotouč 125 x 1,6	73	KS	12,20 Kč	890,60 Kč
M240101250		Řezný kotouč 150 x 2,3	95	KS	18,50 Kč	1 757,50 Kč
M240101270		Řezný kotouč 230 x 6,4	50	KS	44,90 Kč	2 245,00 Kč
M240102040	42145525110	brusný kotouč 115 x 4	25	KS	24,00 Kč	600,00 Kč
M240102050	42145205029	brusný kotouč 300 x 3,5	5	KS	73,19 Kč	365,95 Kč
M240102060	42157571797	brusný kotouč copánkový nerez 178 x 22F	41	KS	97,55 Kč	3 999,55 Kč
M240102070	42145700304	brusný kotouč flexo S 20 180 x 4	5	KS	52,00 Kč	260,00 Kč
M240102080	42145515033	brusný kotouč lamelový Tyrolit 178 x 22 Z 60	15	KS	145,00 Kč	2 175,00 Kč
M240102090	42157571760	brusný kotouč copánkový 115 x 22 F	5	KS	62,41 Kč	312,05 Kč
M240102100	42157131259	brusný kotouč lamelový 125 x 63 x 20	16	KS	40,00 Kč	640,00 Kč
M240102110	42145700303	brusný kotouč 180 x 3	20	KS	35,00 Kč	700,00 Kč
M240102120	42170180006	brusný kotouč AS30RS 180 x 6	1	KS	54,00 Kč	54,00 Kč
M240102130	42145515022	brusný kotouč lamelový Multiflex 150X22 P 60	101	KS	65,12 Kč	6 577,12 Kč
M240102140	42170015015	brusný kotouč rovný T41 AS30T 125 X 6 X 22	491	KS	19,41 Kč	9 530,31 Kč
M240102150	42145700152	brusný kotouč AS30RS 150 x 6	303	KS	24,00 Kč	7 272,00 Kč
M240102160		brusný kotouč hrnkový copánek PRO 100/M14	2	KS	52,00 Kč	104,00 Kč
M240102170	42170115006	brusný kotouč AS30RS 115 x 6 x 22	18	KS	35,00 Kč	630,00 Kč
M240102180	42157571790	brusný kotouč copánkový 125 x 22 F	80	KS	43,90 Kč	3 512,00 Kč
M240102190	42157571795	brusný kotouč copánkový 150 x 22 F	75	KS	82,37 Kč	6 177,75 Kč
M240102200	42145525113	brusný kotouč 115 x 3	8	KS	26,00 Kč	208,00 Kč
M240102230		brusný kotouč 230 x 4	50	KS	42,00 Kč	2 100,00 Kč
M240701010	10008011657	Motor se spojkou T-912	1	KS	23 820,00 Kč	23 820,00 Kč
M240701020	34105702009	ND T 815 převodovka	1	KS	147 000,00 Kč	147 000,00 Kč
M240701030	34110000060	ND T 815 kabina	1	KS	135 000,00 Kč	135 000,00 Kč
M240701040	11701204136	ND čerpadlo - motor S 12 L 413	1	KS	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
M240701050	33650044603	ND T 148 - kloub	5	KS	173,09 Kč	865,45 Kč
M240701060	34120005113	ND T 815 - hřídel spojovací	1	KS	8 219,79 Kč	8 219,79 Kč
M240701070	35333132005	ND-pro V3S kolo redukce	8	KS	135,00 Kč	1 080,00 Kč
M240701080	34133853006	T 815 - rozpěrný kroužek	2	KS	563,21 Kč	1 126,42 Kč
M240701090	35330254012	PV3S - unašeč kardanu	1	KS	269,67 Kč	269,67 Kč
M240701100	35330030003	V3S unašeč kardanu	1	KS	220,30 Kč	220,30 Kč
M240701110	35335041006	ND V3S - třmen	4	KS	26,64 Kč	106,56 Kč
M240701120	35332021104	ND V3S - poloosa zadní pravá	1	KS	307,11 Kč	307,11 Kč
M240701130	35340030006	V3S - hřídel spojovací	1	KS	329,36 Kč	329,36 Kč
M240701140	35330224000	P V3S - skříň ložisek	1	KS	314,71 Kč	314,71 Kč
M240701150	35342149005	V3S - páka otoč. čepu	1	KS	42,87 Kč	42,87 Kč
M240701160	35374107002	V3S - dveře	1	KS	276,73 Kč	276,73 Kč
M240701170	35333801103	V3S pouzdro klíče brzdy	59	KS	36,24 Kč	2 138,16 Kč
M240701180	46400550209	ND KIA lepené obložení brzd	4	KS	139,50 Kč	558,00 Kč
M240701190	33650063202	ND T 148 - nádrž servořízení	1	KS	170,92 Kč	170,92 Kč
M240701200	90912551000	ND přísl. - žárovka 12 V H1	2	KS	31,33 Kč	62,66 Kč
M240701210	90912602000	ND přísl. - žárovka 12 V H 3	5	KS	31,60 Kč	158,00 Kč
M240701220	90922600103	ND přísl. - žárovka 12V H4	1	KS	27,65 Kč	27,65 Kč
M240701230	90912047000	ND přísl. - žárovka 12 V 4 W	20	KS	3,90 Kč	78,00 Kč
M240701240	90934051517	ND přísl. - žárovka 12V 5W	6	KS	3,90 Kč	23,40 Kč
M240701250	90912066000	ND přísl. - žárovka 12 V 5 W SV	25	KS	3,95 Kč	98,75 Kč

Soupis majetkové podstaty

M240701260	90952211504	ND přísl. - žárovka 12/21W	39	KS	8,29 Kč	323,31 Kč
M240701270	90962211701	ND přísl. - žárovka 12/21/5	20	KS	4,77 Kč	95,40 Kč
M240701280	90924454506	ND přísl. - žárovka AS 12/45/40	8	KS	26,10 Kč	208,80 Kč
M240701290	90924600200	ND přísl. - žárovka 24 V H1	4	KS	27,65 Kč	110,60 Kč
M240701300	36090704209	ND A15 A30 relé ke světlu	4	KS	29,30 Kč	117,20 Kč
M240701310	36092200002	ND A15 A30 svítlna - blikač	3	KS	63,85 Kč	191,55 Kč
M240701320	35350811008	P V3S pružina	3	KS	0,65 Kč	1,95 Kč
M240701330	34106015800	ND T 815 - trubka přepadová	11	KS	52,90 Kč	581,90 Kč
M240701340	31133939004	ND přísluř. - matice	10	KS	7,60 Kč	76,00 Kč
M240701350	19397938009	ND přísluř. - kleště	1	KS	34,18 Kč	34,18 Kč
M240701360	2500120501	ND trailer - opera pera	3	KS	895,29 Kč	2 685,87 Kč
M240701370	39079205412	ND přísluř. - sklo zrcátek	2	KS	13,57 Kč	27,14 Kč
M240701380	34091301001	ND přísluř. přerušovač 24V	1	KS	109,41 Kč	109,41 Kč
M240701390	35350811105	V3S pružina	8	KS	2,93 Kč	23,44 Kč
M240701400	93048000914	ND přísluř. páska Motex	1	KS	20,80 Kč	20,80 Kč
M240701410	39093721008	ND přísluř. matka disku 22X1,5 mm	28	KS	3,31 Kč	92,68 Kč
M240701420	11192006202	ND pro S 1203,1202 - světlomet hlavní	1	KS	135,65 Kč	135,65 Kč
M240701440	31793029309	ND přísluř. - čerpadlo omyvače	1	KS	93,33 Kč	93,33 Kč
M240701450	31633900151	ND KAROSA - matice kol	19	KS	11,12 Kč	211,28 Kč
M240701460	19392102607	ND přísluř. - kříže	4	KS	130,27 Kč	521,08 Kč
M240701470	34012364010	ND TATRA žhavicí svíčka	6	KS	100,10 Kč	600,60 Kč
M240702020	39092614345	ND příslušenství - klíč UNI TR 261434-0001	3	KS	196,00 Kč	588,00 Kč
M240702030	8690757510	ND HITACHI čerpadlo 9075751	1	KS	474 977,00 Kč	474 977,00 Kč
M240702040	8690761100	ND HITACHI pístnice - válec hydraulický 90	1	KS	407 482,00 Kč	407 482,00 Kč
M240702050	11711001002	ND čerp. SLAVIA - čerpadlo vstřík. k moto	1	KS	244,17 Kč	244,17 Kč
M240702060	2911040005	ND motor SLAVIA - trubka vstříkovací 110	2	KS	27,13 Kč	54,26 Kč
M240702070	2990101208	ND motor SLAVIA - kroužek pístní dolní	2	KS	2,72 Kč	5,44 Kč
M240702110	90932403701	ND přísl. - žárovka H3 24V/70W	8	KS	24,09 Kč	192,72 Kč
M240702120	90932404700	ND přísl. - žárovka H4 24V/75/70W	9	KS	39,50 Kč	355,50 Kč
M240702130	90924031001	ND přísl. - žárovka 24 V 4W	20	KS	6,33 Kč	126,60 Kč
M240702140	90973053602	ND přísl. - žárovka 24V5W	9	KS	3,15 Kč	28,35 Kč
M240702150	90924068000	ND přísl. - žárovka 24 V 5W SV	20	KS	7,90 Kč	158,00 Kč
M240702160	90952211505	ND přísl. - žárovka 24V/21W	18	KS	7,90 Kč	142,20 Kč
M240702170	90928554509	ND přísl. - žárovka AS 24/55/50	9	KS	35,55 Kč	319,95 Kč
M240702180	9000061024	ND KOMATSU disk vodící s příslušenstvím	2	KS	5 795,63 Kč	11 591,26 Kč
M240702190	31656879308	ND přísluř. - redukční hrdlo	5	KS	21,16 Kč	105,80 Kč
M240702200	2950901600	ND MOTOR SLAVIA - držák trysek 509016	6	KS	51,55 Kč	309,30 Kč
M240702210	99742118809	ND přísluř. - maznička M 8	18	KS	5,39 Kč	97,02 Kč
M240702220	99742118601	ND přísluř. - maznička M6	20	KS	6,93 Kč	138,60 Kč
M240702240	39090044603	ND přísluř. - FAUDI kloub	10	KS	2,55 Kč	25,50 Kč
M240702250	31498206003	ND SM 634-teploměr	4	KS	96,31 Kč	385,24 Kč
M240702260	39796836009	ND přísluř. - sklenička	6	KS	8,33 Kč	49,98 Kč
M240703010	40009000055	ND po opr. prosívačka ozubené kolo	1	KS	13 750,00 Kč	13 750,00 Kč
M240804020	31452203259	lano ocel. šestipramen. pr. 25 mm	50	M	5,78 Kč	289,00 Kč
M240805010	42145202370	tělisko brusné válcové	12	KS	21,63 Kč	259,56 Kč
M240805030	42145202372	čepička brusné válcová	34	KS	14,90 Kč	506,60 Kč
M240806020	28311116019	páska bezpečnostní á 100m s popisem	12	KS	43,00 Kč	516,00 Kč
M240808010		bavlna čistící	50	KG	13,75 Kč	687,50 Kč
M240808040		metr svinovací 5m	3	KS	39,60 Kč	118,80 Kč
M240808080		přípravek na mytí skla Okena	5	KS	35,20 Kč	176,00 Kč
M240808090	54824114209	hadicová spona č. 4	281	KS	2,08 Kč	584,48 Kč
M240808120	54824115415	hadicová spona pr. 16/45	343	KS	1,29 Kč	442,47 Kč
M240808130		pozinkované vědro 30 cm	2	KS	95,70 Kč	191,40 Kč
M240808140	41168900603	razidla čísel 6 mm	1	KS	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
M240808150	27851082535	těsnění ploché PN16 DN100 DIN2690	9	KS	37,00 Kč	333,00 Kč
M240808160	27851082543	těsnění ploché PN16 DN250 DIN269	26	KS	105,00 Kč	2 730,00 Kč
M240808170	27851082538	těsnění ploché PN16 DN150 DIN2690	3	KS	54,00 Kč	162,00 Kč
M240808180	42450051030	těsnění spirálové CL900	2	KS	202,33 Kč	404,66 Kč

Soupis majetkové podstaty

M240808190	27851082532	těsnění ploché PN16 DN 80 DIN2690	15	KS	16,40 Kč	246,00 Kč
M240808200		Tužka popisovací 74	4	KS	75,00 Kč	300,00 Kč
M240901010	41371200459	lopata ocelová - srdcovka	1	KS	57,27 Kč	57,27 Kč
M240901020	41374200605	hrábě železné bez násady	3	KS	55,00 Kč	165,00 Kč
M240901070	41371101008	rýč	1	KS	120,00 Kč	120,00 Kč
M240901140	41332409037	klíč imbus 3	8	KS	88,44 Kč	707,52 Kč
M240901180		kleště zemnicí 315A PL	7	KS	87,85 Kč	650,70 Kč
M240901200	41361103994	kladivo na sváry - oklepávač	1	KS	149,00 Kč	149,00 Kč
M240901210	41413600108	oškrť pro pneu. sbíjecí kladivo st. 25x75	1	KS	327,24 Kč	327,24 Kč
M240901250	41422100301	utahovák pneumatický	1	KS	484,00 Kč	484,00 Kč
M240901260	61611110506	kartáč drátěný ruční	3	KS	21,38 Kč	64,14 Kč
M240901270	42399360613	toulec na elektrody	1	KS	70,24 Kč	70,24 Kč
M240901280	41388220215	řezák trubek REMS RAS P 50 - 110	1	KS	2 241,00 Kč	2 241,00 Kč
M240902010		násada na lopaty, vidle	2	KS	50,60 Kč	101,20 Kč
M240902020	61436845153	násada na kartáče, smetáky, hrábě	6	KS	36,05 Kč	216,30 Kč
M240903010	41438770097	nůž pro Ridgid 1-2"	3	KS	163,00 Kč	489,00 Kč
M240903020	41438770071	nůž pro Ridgid 1/4-3/8"	2	KS	163,00 Kč	326,00 Kč
M240903030	41438770084	nůž pro Ridgid 1/2-3/4"	1	KS	163,00 Kč	163,00 Kč
M240903040	38949905005	sonda dotyková	1	KS	215,00 Kč	215,00 Kč
		CELKEM				12 584 791,54 Kč